СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОЕО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОЕО РАЙОНА АЛТАЙСКОЕО КРАЛ

Р Е Ш Е Н И Е

19.05.2023 № 39
с.Озерки

Об утверждении проекта внесения изменений «Правил землепользования
и застройки части территории муниципального образования Озёрский

сельсовет Тальменского района Алтайского края»

Рассмотрев представленные материалы по проекту внесения изменения
«Правила землепользования и застройки части территории муниципального
образования Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского края», в
соответствии со статьёй 32 Ерадостроительного кодекса Российской
Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Устава муниципального образования Озёрский
сельсовет Тальменского района Алтайского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения Правил землепользования и
застройки части территории муниципального образования Озёрский
сельсовет Тальменского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль возложить на комиссию по социальным вопросам.

С.В. Кузякин